PAGE

14.06.2021 № 373-нму «С»
О проведении практики студентов
факультета математики и информатики
В соответствии с Положением о практике студентов, курсантов, слушателей, утвержденным постановлением Совета Министров Республики Беларусь от 03.06.2010 № 860, на основании учебного плана 3 курса дневной формы получения высшего образования I ступени специальности 1-31 03 01 «Математика (по направлениям) направления специальности 1-31 03 01-02 «Математика (научно-педагогическая деятельность)»
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Провести второй этап производственной педагогической практики студентов 3 курса дневной формы получения высшего образования I ступени специальности 1-31 03 01 «Математика (по направлениям) направления специальности 1-31 03 01-02 «Математика (научно-педагогическая деятель-ность)».

2. Определить студентам базы практики и назначить руководителя практики от кафедры в соответствии с приложением (прилагается).

3. Руководство от факультета практикой студентов возложить на доцента кафедры математического анализа, дифференциальных уравнений и алгебры       Т.Н.Ванькову.

4. Руководителю практики от факультета провести инструктаж по охране труда (обучение мерам безопасности) и проконтролировать прохождение медосмотра студентами, направляемыми на практику.

5. Начальнику отдела охраны труда (Н.И.Сергейчик) организовать проведение вводного инструктажа по охране труда студентки, направляемой для прохождения практики в учреждение образования «Гродненский государственный университет имени Янки Купалы».
6. Руководителю практики от кафедры провести дифференцированный зачет 10.09.2021.

7. Контроль за исполнением приказа возложить на декана факультета математики и информатики Е.Н.Ливак.

Проректор по учебной работе

                         Ю.Э.Белых
Начальник учебно-методического управления

________________ М.Я.Колоцей

____  ___________ 2021
Заместитель начальника ЦКиПР –

начальник юридического отдела

_________________ Т.О.Нахильницкая

____  ____________2021
Руководитель практики

_________________ Н.П.Хорощева

____  ____________ 2021
Декан факультета математики и информатики

_________________ Е.Н.Ливак

____  ____________ 2021
Приложение к приказу

______________2021 № ____________
	№

п/п
	ФИО студента
	Форма обучения
	База практики
	Срок прохожде-ния практи-ки
	ФИО руково-дителя практи-ки от кафедры, должность

	1.
	Аббасова Рамзия Фаталы Кызы
	Бюджетная
	ДОЛ «Сузорье», Гродненский район

	01.07.2021-

19.07.2021

	Ванькова Т.Н., доцент кафед-ры математи-ческого анали-за, дифферен-циальных урав-нений и алгеб-ры

	2.
	Блюдник Илья Андреевич
	Бюджетная

	3.
	Букатко Елена Викторовна
	Бюджетная

	4.
	Вильчинский Андрей Эдвардович
	Бюджетная

	5.
	Голоскок Вероника Валерьевна
	Бюджетная

	6.
	Едко Яна Станиславовна
	Бюджетная

	7.
	Клинцевич Полина Александровна
	Бюджетная

	8.
	Кравчук Мария Викторовна
	Бюджетная

	9.
	Кузьмина Елена Васильевна
	Бюджетная

	10.
	Павлючик Марта Витальевна
	Бюджетная

	11.
	Пахомов Никита Юрьевич
	Бюджетная

	12.
	Рылькова Анна Сергеевна
	Бюджетная

	13.
	Станкевич Алексей Васильевич
	Бюджетная

	14.
	Урбанович Денис Валерьевич
	Бюджетная

	15.
	Халько Алёна Игоревна
	Бюджетная

	16.
	Хоха Дмитрий Игоревич
	Бюджетная

	17.
	Юркевич Владислав Игоревич
	Бюджетная

	21.07.2021-

08.08.2021

	18.
	Байрамгелдиева Гулджахан
	Платная
	Кафедра матема-тического анали-за, дифференци-альных уравне-ний и алгебры
УО «ГрГУ имени Янки Кцупалы»
	28.06.2021-17.07.2021

Список на рассылку приказа

от  ____________ № ___________________

«О проведении практики студентов факультета математики и информатики»

1. Е.Н.Ливак – декан факультета математики и информатики;

2. Н.И.Сергейчик – начальник отдела охраны труда;

3. И.В.Стромская – методист высшей категории учебного отдела УМУ.

Руководитель практики

                              Н.П.Хорощева